様式第４号(第８条関係)

新エネルギー等導入促進補助金実績報告書

年  月  日

愛南町長       様

住所

氏名           ㊞

年  月  日付け       第  号により補助金の交付の決定を受けた

事業について、愛南町新エネルギー等導入促進補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関

係書類を添えて実績を報告します。

１ 補助金交付決定額 ￥          円

２ 事業完了年月日     年  月  日

３ 添付書類

【共通】

□ 補助対象機器の導入に係る領収書及び内訳明細書の写し

□ 補助対象機器の導入完了が確認できる写真及び機器本体の銘板(クリーンエネルギ

ー自動車の場合は、ナンバープレート)写真

□ 新エネルギー等導入促進補助金請求書(様式第５号)

□ その他町長が必要と認める書類

【太陽光発電システム設置の場合の追加書類】

□ 電力受給契約書の写し

□ 太陽電池モジュールの出力対比表の写し

□ パワーコンディショナの検査成績書の写し

□ 補助対象機器付き住宅の場合は、売買契約書及び領収明細書の写し

【燃料電池設置の場合の追加書類】

□ 電力受給契約書の写し

□ 保証書の写し

□ 補助対象機器付き住宅の場合は、売買契約書及び領収明細書の写し

  □ えひめカーボンクレジット倶楽部入会届

【リチウムイオン蓄電池設置の場合の追加書類】

□ 保証書の写し

□ 補助対象機器付き住宅の場合は、売買契約書及び領収明細書の写し

□ 電力受給契約書の写し

□ 受給開始のお知らせの写し

□ 太陽電池モジュールの出力対比表の写し又はカタログの写し

□ 太陽光発電設備のパワーコンディショナの銘板写真

□ エネルギーモニターの写真（自家消費が確認できるもの）

□ えひめカーボンクレジット倶楽部入会届

【クリーンエネルギー自動車購入の場合の追加書類】

□ 車検証の写し

【ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス購入の場合の追加書類】

□ ＢＥＬＳ評価書の写し

□ 施工証明書

様式第５号(第８条関係)

新エネルギー等導入促進補助金請求書

 \

ただし、   年度 新エネルギー等導入促進補助金

上記のとおり請求します。

年  月  日

愛南町長       様

住所

氏名           ㊞

振込先金融機関
銀行         支店

農協         支所

預金種別
普通

当座

口座番号 (フリガナ)

口座名義人